
Anunt de atribuire numarul 190973/10.08.2015 
   
SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 
SNTFC "CFR CALATORI" S.A. 
Adresa:  ALEEA ALBASTRELELOR NR 10 , Localitatea:  CONSTANTA , Cod 
postal:  RO-900132 , Constanta , Romania , Email:  achizitii_ct@yahoo.com , 
Tel.:  +40 0241585342 , Fax:  +40 0241582591 
SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 
II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Achizitie sistem monitorizare video la statiile 
de alimentare cu combustibil de la Revizia de Vagoane Constanta si Post 
Revizie Fetesti 
II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Achizitie sistem monitorizare video la 
statiile de alimentare cu combustibil de la Revizia de Vagoane Constanta si 
Post Revizie Fetesti 
II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 
II.4)   CPV    32323500-8 - Sistem video de supraveghere (Rev.2) 
II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 
II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    375937/03.07.2015 09:40 
SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 
III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    2 
         VALOARE ESTIMATA TOTALA    10,000 RON 
III.2) LISTA CONTRACTE 
Contract  Valoare 
8  / 23.07.2015  8,651.24 RON 
Castigator CUI Adresa 
AXEL TELECOM GRUP S.R.L. RO 14379703 str. Docherilor nr. 22, 
Constanta, 900628, Constanta 
Total (fara TVA): 8,651.24 RON 
 
 
 
 
Anunt de atribuire numarul 190971/10.08.2015 
   
SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 
SNTFC "CFR CALATORI" S.A. 
Adresa:  Aleea Albastrelelor nr 10 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  
RO-900132 , Constanta , Romania , Email:  achizitii_ct@yahoo.com , Tel.:  +40 
0241585342 , Fax:  +40 0241582591 
SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 
II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Servicii pentru verificat, incarcat si reparat 
stingatoare de incendiu precum si repararea hidrantilor interiori si exteriori din 
subunitatile SRTFC Constanta 
II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Servicii pentru verificat, incarcat si 
reparat stingatoare de incendiu precum si repararea hidrantilor interiori si 



exteriori din subunitatile SRTFC Constanta 
II.3)   TIP CONTRACT    Servicii 
II.4)   CPV    50413200-5 - Servicii de reparare si de intretinere a 
echipamentului de stingere a incendiilor (Rev.2) 
II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 
II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    375430/19.06.2015 13:39 
SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 
III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    1 
         VALOARE ESTIMATA TOTALA    10,980 RON 
III.2) LISTA CONTRACTE 
Contract  Valoare 
7  / 08.07.2015  10,273.92 RON 
Castigator CUI Adresa 
sc groupe eurovest international srl ro 15102785 str. justitiei nr. 20, 
Constanta, 900468, Constanta 
Total (fara TVA): 10,273.92 RON 
 


